א 099217/01 בית משפט השלום תל אביב-יפו
08/07/2004 תאריך :ך כב' השופטת שושנה אלמגור בפ ני:

בעניין:

1. ותיק מרק

2. שפרבר רוני

ע"י ב"כ עו"ד נעמי ראט תובעים
נ ג ד

1. מעריב הוצאת מודיעין בע"מ

2. צור יואב

3. צרפתי אלון

4. שטייף הדס

ע"י ב"כ עו"ד דולב עמית נתבעים

חקיקה: חוק איסור לשון הרע תשכ"ה-1965, סעיפים 1, 3, 14, 15, 16
[לשון הרע מהי; דרכי הבעת לשון הרע; הגנת אמת הפרסום חוק תשכ"ז-1967; הגנת תום לב חוק תשכ"ז-1967; נטל ההוכחה]

פסיקה: ד"נ 9/77 חברת חשמל לישראל בע"מ נ' הוצאת עיתון הארץ בע"מ, פ"ד ל"ב(3) 337
פסיקה: ע"א 670/79 הוצאת עיתון הארץ בע"מ נ' מזרחי, פ"ד מ"א (2) 169
פסיקה: ע"א 90/49 בנטוב נ' קוטיק, פ"ד ה 593

ספרות: א' שנהר, דיני לשון הרע (חשני"ז), פרק שבעה-עשר: אמת הפרסום – הגנת סעיף 14 (215)